
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Zápis z tréninku reprezentace OFS-PM ročníku 2009  

KM OFS-PM ze dne 8. 6. 2021 
 

1) Trenéři výběru (Veselý, Morávek) pozvali dne 1. 6. 2021 vybrané hráče výběru  
U12 (2009) na modelové utkání. Nominováno bylo 17 hráčů (viz příloha „Docházka 
hráčů“). Modelové utkání bylo domluveno s týmem SK Petřín Plzeň (ročník 2009). 
Vzhledem k blížící se akci okresního turnaje (16. 6. 2021) byli osloveni pouze 
potenciální hráči tohoto turnaje.  

2) Modelové utkání proběhlo dne 08. 06. 2021 od 17:30 do 19:30. Zápasu se zúčastnilo 
15 hráčů. Během utkání bylo hráčům doporučováno možné řešení herních situací. U 
spousty z nich byla vidět nerozehranost a horší fyzická kondice, či horší hra pod tlakem 
(změna tempa). Během utkání měli výkony jednotlivých hráčů i celého týmu zlepšující 
tendenci. Utkání splnilo svůj účel.  

3) Další předběžný harmonogram U12 bude následující: 

a. okresní turnaj výběr U12 (ročník 2009) – 16. 6. 2021 – Holýšov, 16:30 

14:45 odjezd autobusem od SK Petřín Plzeň. 

4) Plán a úkoly pro trenéry výběr a členy komise mládeže: 

a. nominovat hráče na akce dle harmonogramu. 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

- Docházka hráčů 2009 (U12)   

 



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 
 

 
     

 Modelové utkání OFS - Plzeň - město - pozvaní hráči 
 Docházka hráčů Trénink č.   
 Datum: 08.06.2021 Ročník: 2009 

 Místo:  SK Petřín Plzeň 
     

Č. Jméno a Příjmení Přítomen Klub 
Pozvánka na 

turnaj 

1 Dominik Glos ANO TJ Košutka Plzeň ANO 

2 Lukáš Pučelík ANO TJ Košutka Plzeň ANO 

3 Eliška Hrdinová ANO FC Viktoria Plzeň ANO 

4 Barbora Větrovská ANO FC Viktoria Plzeň ANO 

5 Amálie Blasczyková ANO FC Viktoria Plzeň ANO 

6 Filip Klapáč ANO TJ Plzeň Letná ANO 

7 Václav Matas ANO TJ Plzeň Letná ANO 

8 Michal Roušal ANO FC Křimice ANO 

9 Tomáš Novotný ANO FC Křimice ANO 

10 Marek Ambrož ANO TJ Union Plzeň NE 

11 Adam Hubený ANO TJ Slovan Plzeň ANO 

12 Patrik Čejka ANO TJ Slovan Plzeň ANO 

13 David Hazuka ANO TJ Slovan Plzeň ANO 

14 Tomáš Průcha ANO SK Senco Doubravka ANO 

15 Jan Míka ANO SK Senco Doubravka ANO 

16 Tomáš Kučva NE SK Chrást ANO 

17 Daniel Dlouhý NE SK Rapid Plzeň NE 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 10. 6. 2021  

Zapsal: E. Veselý, T. Morávek 

Četli: J. Kovařík, J. Skála 

Schválil: J. Hačka 


